6
Ministério da EduaÇão

IhstitutQ Federal do Parênê

P oRTAR TA N 1 183 .DE 06 DE .í UN FiO DE 320 1 7

A Pró-Reitora dc Gestão de Pessoa do Instituto
E'ederal do Pamná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889. de 18 de Julho de 2016.
publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de
julh(i de 2016, seção 02, página 22, considerando o
constante nos artigos ll c 12 da Lei n' 1 1.091/05,
com alteração dada pelo artigo 44 da Lei 1 2.772/12
é Decreto n' 5824/06 c o contido no processo n
2341 1 .003941n017;15,

RESOLVE

Conceder Incentivo à Qualificação, com percentual de 30%(trinta por cento), a

partir de 31/05/2017, aQ(à) servidor(a) WELLINGiTON HENTRTQUE MAClIADO DE LIMA,

matrícula SIAPE n' 23 1 0867,. ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, lotado(a) no

Campus Pitanga, pela conclusão em 1 2/04/2(}17 do curso de Especialização em Tecnologia da

In.6ormaçã{) e Comunicação na Educação, realizado na Faculdade São Braz

Z
!sQuriA
Pessoas

ELIANE APAKECiOW NI
Pró-Reitora de Gestão

l INSTITUTO FEDERAL DO PAnANA l Reitoria
Av. Vector Ferreira da Amaía1. 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasíl